
ДЕНОТ НА
     ВИНОТО

       И ЉУБОВТА!

Лок: бул. Ленинова 99 Струмица    Контакт:   034/340-019  034/340-020   070/387-650
www.riversoft.mk

Важи од 13.02 (Среда) до 16.02 (Сабота)



TV Samsung 43”
UE43NU7022,
SMART TV
Ultra HD 4K
СЕРИЈА 7 22.990

денари
акциска

цена

TV Samsung 55"
UE55NU7022
SMART TV
Ultra HD 4K
СЕРИЈА 7

30.990
денари

акциска
цена

Локација: бул. Ленинова 99 Струмица
Контакт:   034/340-019  034/340-020   070/387-650

ПОДАРОК
3D VR НАОЧАРИ
СО КУПЕН
ТЕЛЕВИЗОР

8.490
денари

акциска
цена

6.990
денари

акциска
цена

Одлична
цена!

Одлична
цена!



Notebook HP 250 G6
2SX58EA N3350, 500GB 
5400RPM, 4GB 1600 DDR3L, No 
Odd, 15.6" LED HD Dark Ash 
Silver + ПОДАРОК Ташна

11.490
денари

акциска
цена

Notebook HP NB 250 G6
15.6" LED HD, Intel Core 
i3-7020U(2.3GHz, 3MB), RAM 4GB 
DDR4, HDD 500GB,DVD/RW,
Dark Silver + ПОДАРОК Ташна

16.990
денари

акциска
цена

NOA CORE NEXTse
Black, 5" IPS,
1GB/8GB, CAM 2MP/5MP,
Dual SIM, Android 7.0
ПОДАРОК 3D VR Наочари

3.490
денари

акциска
цена

Xiaomi Redmi 6A
Blue Dual SIM 5.84", Quad 
core(2.0 GHz Cortex-A53), 
2/32GB, 13/5MP, 3000mAh,
Android 8.1

5.990
денари

акциска
цена

Xiaomi MI A1 5.5"
4GB/32GB,Octa Core 2.0GHz,
Dual Sim,
Cam 12MP/5MP
Android 7.1.2 Black

10.590
денари

акциска
цена

Samsung Galaxy A6+
M-A605 2018 Black Single SIM 
6.0" Octa-core 1.8 GHz 
Cortex-A5, 3GB/32GB, 
16MP/5MP

15.990
денари

акциска
цена

Локација: бул. Ленинова 99 Струмица
Контакт:   034/340-019  034/340-020   070/387-650

ПОДАРОК ТАШНА

ПОДАРОК
3D VR НАОЧАРИ

ПОДАРОК ТАШНА

Одлична
цена!

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК



SENCOR SHP-320 SL
Машинка за шишање

599
денари

акциска
цена

Sencor SHI 110
Пегла за коса

499
денари

акциска
цена

Макс ХД 3290 Фен
Фен за коса 1200W;
2 температурни нивоа; 
Можност за преклопување на 
рачката; Кука за закачување;

399
денари

акциска
цена

Макс ХД 4228 Фен
Фен за коса 2200W; 
Температурни нивоа: 3; Брзини:2; 
Опција ладен воздух; Јонска 
функција; Насочувач на воздух; 
Отстранлив филтер; Дифузер

799
денари

акциска
цена

Макс КЛ 323 A Цедалка
25W; Транспарентен сад со 
капацитет 1 литaр; 2 конуси за 
цедење; Транспарентен 
заштитен капак;
Кабел кој лесно се складира

499
денари

акциска
цена

АПАРАТ ЗА ПРАВЕЊЕ
ПЕНА-КАФЕ
MAX LSM 101D Black

499
денари

акциска
цена

Локација: бул. Ленинова 99 Струмица
Контакт:   034/340-019  034/340-020   070/387-650

Одлична
цена!

Одлична
цена!

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК



Правосмукалка
Senator 1208

1.890
денари

акциска
цена

СУШАРА Junior 
FABBYGO

акциска
цена

Даска за пеглање
EUROPA ONE FABBYGO

499
денари

399
денари

акциска
цена

БОКАЛ ЗА ВОДА
Fabbygo AL-180 GA

599
денари

акциска
цена

ШЕЈКЕР
MAX LSM 103 E

999
денари

акциска
цена

ШЕЈКЕР
MAX LSM 103

799
денари

акциска
цена

ПЕГЛА НА ПАРЕА
MAX AT 4273

799
денари

акциска
цена

ПЕГЛА НА ПАРЕА
FUEGO KY-243, 2600W

899
денари

акциска
цена

ПЕГЛА НА ПАРЕА
FUEGO KY-226, 2400W

799
денари

акциска
цена

ТОСТЕР
Fuego EL-07A , 750W

599
денари

акциска
цена

ЕЛЕКТРИЧНО ГЕЗВЕ
FUEGO DJT-TK 0602 - ИНОКС

849
денари

акциска
цена

ТЕЛЕСНА ВАГА
FUEGO PS-4

449
денари

акциска
цена

МИКРО ПЕЧКА
MAX MM720CTB БЕЛА/СРЕБРЕНА

2.990
денари

акциска
цена

ФИГАРО
SENCOR SHS 7603

699
денари

акциска
цена

АПАРАТ ЗА КРОФНИ
Пегла за коса

799
денари

акциска
цена

Одлична
цена!

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК

СУПЕР
ПРЕДЛОГ
ЗА ПОДАРОК


